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FEDERAGAO PARANAENSE DE MOTOCICLISMO

FRM CAMPEONATO PARANAENSE

DUAL Tendas
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MANOS CAPS

52 Etapa do Campeonato Sportbay PR MX

Classificado por voltas

MX1

Prova

Corrida (25:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:29:20

Santa Helena 0,750 Km

18/08/2024 16:30

I

o Il
N

Pos No. Nome Melhor T. \'} Do 1° Espaco Cidade Patrocinio

1 12 OTAVIO PEDRO DA SILVA 53.213 30 ARAUCARIA BELCO RACING,RUDNICK MOTOS, M
2 127 ISMAEL ROJAS 53.600 30 21.781 21.781 ASSIS CONTICOLA/TM TECH PERFORMAN
3 140 HIAN COSTA 55.377 29 1Volta 1 Volta TELEMACO BORBA BELCO RACING E MAGUILA SCOOL
4 4 SUYAN MOCELIN 55.505 29 1Volta 8.489 PARAGUAI SO0SO SEGUROS/DISARZ/IMS/GIGA
5 380 CAIO GROSBELLI 56.725 28  2Voltas 1 Volta MEDIANEIRA BELCORACING MAGUILANK JAVAM(
6 29 MAURO NAHIRNY JUNIOR 57.910 28  2Voltas 43.219 APUCARANA PROTORK/SPORTBAY/RENOVA GRA
7 10 YURI SCHAUKOSKI 58.014 28  2Voltas 2.738 DOIS VIZINHOS MOTOPARCK HONDA . FARIAS MIST
8 71 NICOLAS SCHNEIDER GAUER 56.260 28  2Voltas 14.373 "NIGO MOTOS &AMP

9 99 RODRIGO DE OLIVEIRA SANTIAG 1:02.360 25 5Voltas 3 Voltas MANOEL RIBAS SOLARIS ENERGY ,PREFEITURA M U
10 280 JULIO CESAR WESSLING 58.162 24 6 Voltas 1 Volta ENEAS MARQUES "RENOVAGRAFICOS

11 119 KAUAN FONTE LIMA FORMIGUINt 56.926 22  8Voltas 2 Voltas TERRA ROXA PLMX PARK RENOVA GRAFIX ACAD

Margem da Vitoria

velocidade Media

Tempo Melhor volta

Melhor Veloc.

Melhor Volta por..

21.781

48,950

53.213

50,739

12 - OTAVIO PEDRO DA SILVA

Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa

Orbits

Diretor de Prova - Lafayette Leandro

Impresso: 18/08/2024 16:59:01

www. mylaps.com

1 Federacao Paranaense de Motociclismo



FEDERAGAO PARANAENSE DE MOTOCICLISMO

DUAL Tendéé

www.dualtendas.com.br

v
MANOS CAPS

A gy

M

52 Etapa do Campeonato Sportbay PR MX

MX1

Prova

Corrida (25:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:29:20

Santa Helena 0,750 Km

18/08/2024 16:30

Volta Tempo Diferenga Hora do dia Volta Tempo Diferenga Hora do dia Volta Tempo Diferenga Hora do dia
9 56.919 +1.542 16:38:11.793 21 57.255 +0.530 16:50:01.574
(12) OTAVIO PEDRO DA SILVA 10 55.377 16:39:07.170 22 57.461 +0.736 16:50:59.035
57.580 +4.367 T6:30:30635 " 55.440 +0.063 16:40:02610 23 57.924 +1.199 16:51:56.959
2 54.291 +1.078 16:31:24.926 12 57.398 +2.021 16:41:00.008 24 58.127 +1.402 16:52:55.086
3 53.914 +0.701 16:32:18.840 13 58.471 +3.094 16:41:58479 25 56.994 +0.269 16:53:52.080
4 53.506 +0.383 16:33:12436 14 56.565 +1.188 16:42:55.044 26 56.725 16:54:48.805
5 53.693 +0.480 16:34:06.129 15 57.741 +2.364 16:43:52.785 27 57.578 +0.853 16:55:46.383
6 53.213 16:34:59.342 16 57.651 +2.274 16:44:50.436 28 1:11.858 +15.133 16:56:58.241
7 53.680 +0.467 53022 17 1:00.730 +5.353 16:45:51.166
8 53.459 +0.246 :36:46.481 18 57.421 +2.044 16:46:48.587 (29) MAURO NAHIRNY JUNIOR
9 53.501 +0.308 16:37:40.002 19 58.196 +2.819 16:47:46.783 T T02088 5078 T6:3038.007
10 53.536 +0.323 16:38:33.538 20 57.229 +1.852 16:48:44.012 2 1:00924 +3.014 16:31:39.015
1 54.698 +1.485 16:39:28.236 21 57.626 +2.249 16:49:41.638 3 57.910 16:32:36.925
12 53.886 +0.673 16:40:22.122 22 59.149 +3.772 16:50:40.787 4 58.723 +0.813 16:33:35.648
13 53.682 +0.469 16:41:15.804 23 57.665 +2.288 16:51:38.452 5 58.077 +0.167 16:34:33.725
14 55.663 +2.450 16:42:11.467 24 58.339 +2.962 16:52:36.791 6 59.319 +1.409 16:35:33.044
15 53.975 +0.762 16:43:05442 25 58.272 +2.895 16:53:35.063 7 58.695 +0.785 16:36:31.739
16 53.788 +0.575 :59.230 26 59.009 +3.632 16:54:34.072 8 59.612 +1.702 16:37:31.351
17 54.963 +1.750 144:54.193 27 59.537 +4.160 16:55:33.609 9 1:00.040 +2.130 16:38:31.391
18 54.182 +0.969 16:45:48.375 28 57.868 +2491 16:56:31.477 10 1:00.627 +2.717 16:39:32.018
19 54.429 +1.216 16:46:42.804 29 58.767 +3.390 16:57:30.244 1 59.219 +1.309 16:40:31.237
20 54.827 +1.614 16:47:37.631 12 1:00.397 +2.487 16:41:31.634
21 55.371 +2.158 :33.002 (4) SUYAN MOCELIN 13 1:00.997 +3.087 16:42:32.631
22 55.120 +1.907 :49:28.122 1 1:00.079 +4.574 16:30:34.010 14 59.969 +2.059 16:43:32.600
23 55.095 +1.882 16:50:23217 2 57.683 +2.178 16:31:31.693 15 59.809 +1.899 16:44:32.409
24 54.440 +1.227 17.657 3 57.769 +2.264 16:32:29.462 16 1:00.072 +2.162 16:45:32.481
25 55.183 +1.970 52:12.840 4 58.049 +2.544 16:33:27.511 17 59.840 +1.930 16:46:32.321
26 55.194 +1.981 16:53:08.034 5 56.219 +0.714 16:34:23.730 18 59.932 +2.022 16:47:32.253
27 55.808 +2595 16:54:03.842 6 56.735 +1.230 16:35:20.465 19 1:02.204 +4.204 16:48:34.457
28 55.934 +2.721 16:54:59.776 7 57.094 +1.589 16:36:17.559 20 1:00.806 +2.89 16:49:35.263
20 56.935 +3.722 16:55:56.711 8 56.966 +1.461 16:37:14.525 21 1:00.846 +2.936 16:50:36.109
30 58.900 +5.687 16:56:55.611 9 55.505 16:38:10.030 22 1:01.416 +3.506 16:51:37.525
10 55.781 +0.276 16:39:05.811 23 1:01.496 +3.586 16:52:39.021
(127) ISMAEL ROJAS 1 56.188 +0.683 16:40:01.999 24 1:01.331 +3.421 16:53:40.352
T30 T30 TE027793 12 57.197 +1.692 16:40:59.196 25 1:01.760 +3.850 16:54:42.112
2 54252 +0.652 13 59.370 +3.865 16:41:58.566 26 1:00.769 +2.859 16:55:42.881
3 54.077 +0.477 14 1:00.552 +5.047 16:42:59.118 27 59.027 +1.117 16:56:41.908
4 54.227 +0.627 : 15 58.354 +2.849 16:43:57.472 28 59.552 +1.642 16:57:41.460
5 53.798 +0.198 16:34:04.147 16 1:00.172 +4.667 16:44:57.644
6 54242 +0.642 58389 17 57.156 +1.651 16:45:54.800 (10) YURI SCHAUKOSKI
7 53.914 +0.314 :35:52.303 18 56.994 +1.489 16:46:51.794 T T:00.754 +2.740 16:30:34.405
8 53.600 16:36:45.903 19 57.524 +2.019 16:47:49.318 2 58.014 16:31:32.419
9 54.852 +1.252 16:37:40.755 20 59.139 +3.634 16:48:48457 3 59.384 +1.370 16:32:31.803
10 54.531 +0.931 16:38:35.286 21 58.662 +3.157 16:49:47.119 4 59.476 +1.462 16:33:31.279
1 55.956 +2.356 16:39:31.242 22 58.928 +3423 16:50:46.047 5 1:00.978 +2.964 16:34:32.257
12 54.921 +1.321 16:40:26.163 23 59.127 +3.622 16:51:45.174 6 59.017 +1.003 16:35:31.274
13 55674 +2.074 16:41:21.837 24 58.232 +2.727 16:52:43.406 7 59.898 +1.884 16:36:31.172
14 54.703 +1.103 16:42:16.540 25 59.123 +3.618 16:53:42.529 8 1:00439 +2.425 16:37:31.611
15 55.325 +1725 11.865 26 57.681 +2.176 16:54:40.210 9 1:01.143 +3.129 16:38:32.754
16 55.638 +2.038 :44:07.503 27 58.258 +2.753 16:55:38.468 10 1:01.872 +3.858 16:39:34.626
17 55.860 +2.260 16:45:03.363 28 57.780 +2.275 16:56:36.248 1 1:00.865 +2.851 16:40:35491
18 56.203 +2.603 16:45:59.566 29 1:02.485 +6.980 16:57:38.733 12 1:01.411 +3.397 16:41:36.902
19 57.163 +3.563 16:46:56.729 13 59.295 +1.281 16:42:36.197
20 55.341 +1.741 :52.070 (380) CAIO GROSBELLI 14 59.933 +1.919 16:43:36.130
21 56.128 +2.528 :48:48.198 1 T:02639 +5.914 16:30:37.500 15 1:00.307 +2.293 16:44:36437
22 55.774 +2.174 16:49:43.972 2 1:00.185 +3.460 16:31:37.685 16 1:01.070 +3.056 16:45:37.507
23 55.111 +1511 :39.083 3 57.541 +0.816 16:32:35.226 17 1:00.020 +2.006 16:46:37.527
24 56.533 +2.933 51:35.616 4 57.561 +0.836 16:33:32.787 18 1:02.604 +4.590 16:47:40.131
25 55.099 +1.499 16:52:30.715 5 58.335 +1.610 16:34:31.122 19 1:00.772 +2.758 16:48:40.903
26 55.413 +1.813 16:53:26.128 6 58.598 +1.873 16:35:29.720 20 1:01.361 +3.347 16:49:42.264
27 56.796 +3.196 16:54:22.924 7 58.938 +2.213 16:36:28.658 21 1:01.648 +3.634 16:50:43.912
28 56.955 +3.355 16:55:19.879 8 58.438 +1.713 16:37:27.096 22 59.397 +1.383 16:51:43.309
29 58.487 +4.887 16:56:18.366 9 58.466 .74 16:38:25.562 23 1:01.152 +3.138 16:52:44.461
30 59.026 +5.426 16:57:17.392 10 57.198 +0.473 16:39:22.760 24 59.364 +1.350 16:53:43.825
" 58.491 +1.766 16:40:21.251 25 59.602 +1.588 16:54:43427
(140) HIAN COSTA 12 1:01.164 +4.439 16:41:22.415 26 59.644 +1.630 16:55:43.071
T TOTOT T TE 035250 13 57.677 +0.952 16:42:20.092 27 1:00.572 +2.558 16:56:43.643
2 58.179 +2.802 33431 14 1:00.091 +3.366 16:43:20.183 28 1:00.555 +2.541 16:57:44.198
3 56.861 1484 132:30.292 15 57.585 +0.860 16:44:17.768
4 58.833 +3.456 16:33:29.125 16 58.008 +1.283 16:45:15.776 (71) NICOLAS SCHNEIDER GAUER
5 55.656 +0.279 24781 17 57.167 +0.442 16:46:12.943 T 59417 3157 T6:3033.135
6 56.034 +0.657 :35:20.815 18 56.946 +0.221 16:47:09.889 2 57.736 +1.476 16:31:30.871
7 56.838 +1.461 16:36:17.653 19 56.786 +0.061 16:48:06.675 3 57.904 +1.644 16:32:28.775
8 57.221 +1.844 16:37:14.874 20 57.644 +0.919 16:49:04.319 4 56.889 +0.629 16:33:25.664
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Prova

Corrida (25:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:29:20

Santa Helena 0,750 Km

18/08/2024 16:30 .

Volta Tempo Diferencga Hora do dia Volta Tempo Diferenca Hora do dia Volta Tempo Diferenca Hora do dia
5 56.782 +0.522 16:34:22.446 22 1:18.954 +20.792 16:54:33.364
6 56.260 16:35:18706 23 1:221.327 +23.165 16:55:54.691
7 56.348 +0.088 16:36:15.054 24 1:22.804 +24.642 16:57:17.495
8 56.652 +0.392 16:37:11.706
9 56.422 +0.162 16:38:08.128 (119) KAUAN FONTE LIMA FORMIGUINHA
10 56.436 +0.176 16:30:04.564 T 59.264 +2338 T6:30:32625
1 57.275 +1.015 16:40:01.839 2 57.018 +0.092 16:31:29.643
12 57.249 +0.989 16:40:59.088 3 57.699 +0.773 16:32:27.342
13 58.693 +2.433 16:41:57.781 4 57.711 +0.785 16:33:25.053
14 59.728 +3.468 16:42:57.509 5 56.926 16:34:21.979
15 58.543 +2.283 16:43:56.052 6 57515 +0.589 16:35:19.494
16 1:05.793 +9.533 16:45:01.845 7 57.286 +0.360 16:36:16.780
17 1:01.143 +4.883 16:46:02.988 8 57.351 +0425 16:37:14.131
18 58.432 +2.172 16:47:01.420 9 59.654 +2728 16:38:13.785
19 1:00.383 +4.123 16:48:01.803 10 58.062 +1.136 16:39:11.847
20 1:04.669 +8.409 16:49:06.472 " 59.034 +2.108 16:40:10.881
21 104300 +8.040 16:50:10.772 12 1:00.585 +3.659 16:41:11.466
22 1:02.893 +6.633 16:51:13.665 13 1:04.772 +7.846 16:42:16.238
23 104859 +8.599 16:52:18.524 14 1:04.506 +7.580 16:43:20.744
24 1:04.861 +8.601 16:53:23.385 15 1:02930 +6.004 16:44:23674
25 1:06612 +10.352 16:54:29.997 16 1 +5.019 16:45:25619
26 1:06.202 +9.942 16:55:36.199 17 1 +4.679 16:46:27.224
27 1:10406 +14.146 16:56:46.605 18 1 +4.906 16:47:29.056
28 1:11.966 +15.706 16:57:58.571 19 1 +4.827 16:48:30.809

20 1: +6.741 16:49:34.476
(99) RODRIGO DE OLIVEIRA SANTIAGO (HASKAVANA) 21 1 +5.474 16:50:36.876
T 02360 5036578 22 : +5:50.832 16:57:24.634
2 1:11.332 +8.972 16:31:48.180
3 1:03.261 +0.901 16:32:51.441
4 1:03257 +0.897 16:33:54.698
5 1:06.239 +3.879 16:35:00937
6 1:08.008 +5.648 16:36:08.945
7 1:09.667 +7.307 16:37:18612
8 1:02490 +0.130 16:38:21.102
9 1:03292 +0.932 16:39:24.394
10 1:04812 +2.452 16:40:29.206
1 1:04.254 +1.894 16:41:33.460
12 1:04,658 +2.298 16:42:38.118
13 1:02.928 +0.568 16:43:41.046
14 1:03246 +0.886 16:44:44292
15 1:08692 +6.332 16:45:52.984
16 1:04.985 +2.625 16:46:57.969
17 1:06.444 +4.084 16:48:04.413
18 1:05.764 +3.404 16:49:10.177
19 1:03135 +0.775 16:50:13.312
20 1:08527 +6.167 16:51:21.839
21 1:04.608 +2.248 16:52:26.447
22 1:05630 +3.270 16:53:32.077
23 1:06.444 +4.084 16:54:38.521
24 1:08836 +6.476 16:55:47.357
25 1:09.317 +6.957 16:56:56.674
(280) JULIO CESAR WESSLING
T 58394 70232 1673031038
2 58.162 16:31:29.200
3 59.673 +1.511 16:32:28.873
4 1:00.163 +2.001 16:33:29.036
5 1:00413 +2.251 16:34:29.449
6 59.988 +1.826 16:35:29.437
7 1:00.838 +2.676 16:36:30275
8 1:00.025 +1.863 16:37:30.300
9 1:00.796 +2.634 16:38:31.096
10 1:02.855 +4.693 16:39:33.951
1 1:01307 +3.145 16:40:35.258
12 1:01.062 +2.900 16:41:36.320
13 1:04.391 +6.229 16:42:40.711
14 1:23276 +25.114 16:44:03987
15 1:14507 +16.345 16:45:18.494
16 1:16.858 +18.696 16:46:35.352
17 1:16.292 +18.130 16:47:51.644
18 1:17.262 +19.100 16:49:08.906
19 1:20954 +22792 16:50:29.860
20 1:23158 +24.996 16:51:53.018
21 1:221.392 +23.230 16:53:14.410
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